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ЛИГА

II-ра Група

Домакин Гостин

ФИЛИП ВАРДАР ХЕРАКЛЕА Цветкоски Илија

23.04.2016 сабота 12.00 Прилеп

ПРЕСПА ЈУНИОР Георгиевски Дане

20.04.2016 среда 15.00 Битола

САНИ 14 ХЈС Каланоски Славчо

24.04.2016 недела 13.00 Струга

МАКАЛОСКИ СТРУГА Цветкоски Илија

24.04.2016 недела 12.00 ПрилепЈованоски Мартин - Прилеп

сала Македонија Опурчакоска Маја - Прилеп

Јованоски Мартин - Прилеп

сала Македонија Опурчакоска Маја - Прилеп

Охрид

Танески Наум - Струга

Зоран Јовановски Шиклевска Марија - Ресен

Делегат 

КонтролорСудиски пар
.

Се задолжува делегатот-контролор, најдоцна 15 минути по завршување на натпреварот да го

соопшти резултатот по СМС 078/276006 - Даниела и 078/389912 - Иван. Се задолжува клубот

домаќин со асистенција на делегатот-контролор, најдоцна 1 час по завршување на натпреварот,

да ги испрати записникот и изјавата по електронска пошта на следните адреси:

ddamjanovska@macedoniahandball.com.mk и iivanovikj@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести

Комесарот за натпревари, гостинската екипа и службените лица

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 500,00 ден, записничар и мерач на време

по 200,оо ден. Патни трошкови не се исплаќаат на службените лица кои се од градот каде што

се одигрува натпреварот, а се исплаќаат во висина на автобуски билет за службени лица кои

доаѓаат од друг град. 

                      Изготвил:                                                                                   Потврдил:                 

 Координатор за кадетски и пионерски лиги                            Комесар за младински натпревари 

               Даниела Дамјановска                                                                   Јовица Крстаноски                                                                                             

Ресен

Шуковски Александар - Ресен

Прилеп

ДЕЛЕГИРАЊЕ XIV - коло 23/24.04.2016 год.

Прилеп

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Угреновиќ Јованчо - СтругаТодор Александров-Велгошти


